PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Saúde

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ/ES, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por meio da Comissão Organizadora nomeada
pela Portaria n° 7.161/2023, torna público o Resultado da
Classificação Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado n°
003/2023, conforme abaixo.

NÍVEL SUPERIOR- FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TS QP TOTAL DESEMPATE
1° MARIA BERNADETTE VIANA

GONÇALVES DA ROCHA
24 26 50 24/10/1968

2° RENATA FERNANDA ALVES
AGUIAR ANDRADE

24 26 50 07/07/1979

3° KARITA CRISTINA DE MELO SANTOS
RIVA PEREIRA

24 26 50 05/03/1981

4º LEANDRA GONÇALVES POLIDO 24 26 50 27/09/1982
5º MARÍLIA DE LIMA FRAGA 23 26 49 03/08/1980
6º MARIA CAROLLINI ALVES COUZI  23 26 49 26/07/1981

7º EMANUELA RODOLFO SILVA 23 26 49 07/06/1982

8º POLLYANE RODRIGUES SILVA 23 26 49 11/03/1991

9º BRUNA DA SIL VA RODRIGUES  05 - 05 01/04/1985

Guaçuí/ES, 09/01/2024

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado

Avenida Espírito Santo  - Centro - Guaçuí-ES – CEP 29.560-000
Telefax:(28)3553-2294